

SELECTION GOURMANDE SOLO

TARTIVORES FOIE CRD MAGRET FUME BX 100G: Ingrédients: Foie de canard 20,6%, graisse de canard, foie de volaille, eau, crème (lait), oeuf, viande de canard fumée 7,8% (magret et aiguillette de canard, sel, poivre, épices, antioxydant : E 301, conservateur : E 250, ferments), flocons de pomme de terre (extrait de romarin), Armagnac, sel, gélatine de porc, sucre, poivre, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : acide ascorbique.
Viandes et foie origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1572 kJ, Energie kcal 381 kcal, Matières grasses 37 g, dont acides gras saturés 14 g, Glucides 4.6 g, dont sucres 1.4 g, Protéines 7.6 g, Sel 1.2 g

CASSOULET AU CONFIT DE CANARD ET A LA SAUCISSE DE TOULOUSE BOITE RONDE 420 G: Ingrédients: Haricots blancs lingots, sauce (eau, couenne de porc, concentré de tomates, oignons, amidon de maïs modifié, aromates, sel, extrait de volaille, poivre), 1 saucisse de Toulouse grillée 13% (viande et gras de porc, boyau naturel de porc, sel, poivre), 1 manchon de canard confit 13%. Viandes de porc et de canard origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 611 kJ, Energie kcal 147 kcal, Matières grasses 5.8 g, dont acides gras saturés 1.9 g, Glucides 6.8 g, dont sucres 0.7 g, Protéines 12 g, Sel 0.61 g

TER POTAGER AUX 2 VOLAILLES BX 90G: Ingrédients : Viande de canard 21%, viande de poule 21%, peau de volaille, légumes du potager 14% (oignon pré-frit, carotte, poireau, ail, persil), foie de volaille, oeuf, amidon de maïs modifié, sel, gélatine bovine, poivre.
Viande de canard et de poule origine : France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 470 kJ, Energie kcal 112 kcal, Matières grasses 5.9 g, dont acides gras saturés 2.5 g, Glucides 1.7 g, dont sucres 0.6 g, Protéines 13 g, Sel 1.31 g

TRUFFE FANTAISIE MACARON FRAMBOISE 50 G: Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, **lactosérum** en poudre, brisures de macaron 5%
(sucre, amidon de **blé**, farine de **blé**, farine d'**amande**, albumine d'**oeuf**, arômes naturels, poudre à lever : carbonates de sodium), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines (**soja**), arôme naturel de framboise.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2445 kJ, Energie kcal 589 kcal, Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 43 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.2 g, Sel 0.12 g

LES BABAS SIROP RHUM BX 90G 2 BABAS: Ingrédients : Sirop de rhum ambré (eau, sucre, rhum 14%, caramel [eau, sucre]), babas (farine de blé [gluten], oeufs, beurre [lait], eau, sucre inverti, stabilisant: sorbitol, sucre, levure, sel, conservateur: sorbate de potassium).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 962 kJ, Energie kcal 228 kcal, Matières grasses 3.3 g, dont acides gras saturés 1.8 g, Glucides 33 g, dont sucres 27 g, Protéines 2.4 g, Sel 0.14 g

DOUC. DE MONTCUQ POIRE CHOCO 35 G.: Ingrédients : Sucre, Blancs d'oeufs, Poire 5%, Pépites de chocolat 5%(pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, lécithine de soja), Arôme naturel.
Allergènes : OEUFS, BLE, LAIT

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1683 kJ, Energie kcal 396 kcal, Matières grasses 1.1 g, dont acides gras saturés 0.02 g, Glucides 95.3 g, dont sucres 84.1 g, Protéines 3.3 g, Sel 0 g

GAVOTTE INDIVIDUELLE CHOCOLAT: Ingrédients : chocolat noir 43% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, beurre pâtissier (lait), émulsifiant : lécithines de soja, arôme naturel de vanille), farine de blé, sucre, beurre pâtissier (lait) 5%, lactose et protéines de lait, sel, extrait de malt d'orge, poudre à lever : carbonates de sodium.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2027 kJ, Energie kcal 484 kcal, Matières grasses 21 g, dont acides gras saturés 13 g, Glucides 65 g, dont sucres 46 g, Protéines 5.5 g, Sel 0.6 g

PM CUBE DE NOEL 2026 25*25*19:

CRIN d'OR BORD. BLC MOELLEUX 37.5 CL: Contient des sulfites

VALETTE Foie Gras
46300 GOURDON - France - www.valette.fr
A consommer de préférence avant la date figurant sur le conditionnement.
A conserver à température ambiante dans un endroit frais et sec.